
 

UCHWAŁA NR XXXI/241/2022 

RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXVI/207/2021 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie 

budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2022 rok: 

1) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 167.552 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 167.552 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) wprowadza się zmiany w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Krapkowickiego na 

2022 rok”. Zmieniony załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 „Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

Krapkowickiego w 2022 roku”. Zmieniony załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do 

niniejszej uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w załączniku nr 9 „Plan dochodów, plan niewykorzystanych środków pieniężnych 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych pochodzących z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID – 19 oraz plan wydatków na 2022 rok”. Zmieniony załącznik nr 9 otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) wprowadza się zmiany w załączniku nr 10 „Plan dochodów pochodzących z Funduszu Pomocy oraz plan 

wydatków na 2022 rok”. Zmieniony załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej 

uchwały; 

7) w § 11 w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem; 

8) w § 11 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu Powiatu lub w formie depozytu u Ministra Finansów.”; 

9) deficyt budżetu powiatu w wysokości 5.640.275 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) w kwocie 4.210.312 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 czerwca 2022 r.

Poz. 1718



b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 308.251 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 1.121.712 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym. 

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Krapkowickiego 

 

Józef Bukowiński

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1718



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXI/241/2022 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 
DOCHODY BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa 

Zmniejszenie 

dochodów 

w złotych 

Zwiększenie 

dochodów 

w złotych 

DOCHODY BIEŻĄCE 0 167.552 

758   Różne rozliczenia 0 15.552 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 0 15.552 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0 15.552 

852   Pomoc społeczna 0 57.000 

 

85202  Domy pomocy społecznej 0 57.000 

 2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

0 57.000 

855   Rodzina 0 95.000 

 

85508  Rodziny zastępcze 0 95.000 

 2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

0 95.000 

Razem dochody 0 167.552 

Ogółem zwiększenie dochodów  167.552 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1718



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXXI/241/2022 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 
WYDATKI BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Nazwa 

Zmniejszenie 

wydatków w 

złotych 

Zwiększenie 

wydatków w 

złotych 

WYDATKI BIEŻĄCE 5.000 172.552 

710  Działalność usługowa 5.000 0 

 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5.000 0 

 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
5.000 0 

750  Administracja publiczna 0 5.000 

 

75020 Starostwa powiatowe 0 5.000 

 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
0 5.000 

801  Oświata i wychowanie 0 12.614 

 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0 7.177 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 7.177 

80115 Technika 0 2.315 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 2.315 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0 309 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 309 

80120 Licea ogólnokształcące 0 2.813 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 2.813 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0 2.938 

 
85406 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
0 2.938 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 2.938 

855  Rodzina 0 152.000 

 
85508 Rodziny zastępcze 0 152.000 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 152.000 

Razem wydatki 5.000 172.552 

Ogółem zwiększenie wydatków  167.552 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1718



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXXI/241/2022 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 26 maja 2022 r. 
PRZYCHODY BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO  

NA 2022 ROK 

 

     

Paragraf Nazwa 
Zmniejszenie 

przychodów 
Zwiększenie przychodów 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi 

w odrębnych ustawach 

0 3 

950 
Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
3 0 

Razem przychody 3 3 

Ogółem zwiększenie przychodów 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1718



Załącznik nr 4

do Uchwały NrXXXI/241/2022

Rady Powiatu Krapkowickiego

z dnia 26 maja 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji

128 820

128 820
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

5 000

801 Oświata i wychowanie 4 500
80195 Pozostała działalność 4 500

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 500

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 80 320

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

80 320

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

80 320

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 000

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

1 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000
92116 Biblioteki 30 000

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

30 000

926 Kultura fizyczna 8 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 000

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

8 000

939 080

724 080
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000

75495 Pozostała działalność 150 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

150 000

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 
Z BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO W 2022 ROKU

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1718



755 Wymiar sprawiedliwości 124 080
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 124 080

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom

62 040

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

62 040

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 000

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

50 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

50 000

85395 Pozostała działalność 20 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

20 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000
90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 50 000

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

50 000

90095 Pozostała działalność 50 000

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom

13 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

37 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 000
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 75 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

73 500

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 500

926 Kultura fizyczna 205 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 205 000

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom

3 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

202 000

215 000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 215 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 215 000

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

215 000

1 067 900

DOTACJE INWESTYCYJNE

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1718



Załącznik nr 5        
do Uchwały Nr XXXI/241/2022

Rady Powiatu Krapkowickiego 
z dnia 26 maja  2022 r.

Dział Rozdział Paragraf

852
85202

2180

926

92605

6090

Paragraf

9050

DOCHODY MAJĄTKOWE 1 782 000
Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwesycyjnych związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

1 782 000

1 782 000
1 782 000

DOCHODY Z TYTUŁU ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 2022 ROKU

Nazwa Kwota w zł
19 096DOCHODY BIEŻĄCE

RAZEM

Pomoc społeczna
Domy pomocy społecznej 19 096
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

19 096

19 096

1 801 096

NIEWYKORZYSTANE ŚRODKI PIENIĘŻNE WYNIKAJĄCE Z ROZLICZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 
POCHODZĄCE Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

Nazwa

Przychody jednostek samorządu terytorialnego

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów

i wydatków nimi finansowanych związanych ze

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi

w odrębnych ustawach

Kwota w zł

1 110 884

1 110 884RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1718



Załącznik nr 5        
do Uchwały Nr XXXI/241/2022

Rady Powiatu Krapkowickiego 
z dnia 26 maja  2022 r.

w tym:

Wydatki 
remontowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

801
Oświata 

i wychowanie
9 639,00 9 639,00 9 639,00 0,00 9 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2)

9 639,00

851 Ochrona zdrowia 1 101 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 101 245,00 1 101 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1)

1 101 245,00

852 Pomoc społeczna 19 096,00 19 096,00 19 096,00 10 000,00 9 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3)

19 096,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 782 000,00 1 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4)

1 782 000,00

2 911 980,00 28 735,00 28 735,00 10 000,00 18 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 883 245,00 2 883 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 0,000,001 782 000,00
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej
1 782 000,00

9 096,00

9 639,00

1 101 245,00

Inwestycje 
i zakupy inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

Zakup 
i objęcie akcji

i udziałów

Dział

z tego:

Szkoły podstawowe 
specjalne

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 

i 3

9 639,00

Rozdział Nazwa Wydatki 
bieżące

Plan

z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

Z tego:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

Obsługa długu Dotacje 
inwestycyjne

z tego:

w tym:

WYDATKI FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 2022 ROKU

1)  Wydatki na zadanie pn. "Rozbudowa szpitala KCZ Sp. z o.o. w Krapkowicach"
2)  Wydatki na zadanie pn. "Laboratoria Przyszłości"
3)  Wydatki na zabezpieczenie Domu Pomocy Społecznej "Anna" w Krapkowicach przed zakażeniem wywołanym wirusem SARS-CoV-2
4) Wydatki na zadanie pn. "Budowa boisk wielofunkcyjnych w Zespole Szkół im. Jana Kilińskiego w Krapkowicach"

0,00

RAZEM

Szpitale ogólne 1 101 245,00 0,00 0,0085111

9 639,00

85202
Domy pomocy 

społecznej
19 096,00 10 000,0019 096,00

80102

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1718



Załącznik nr 6        
do Uchwały Nr XXXI/241/2022
Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 26 maja  2022 r.

Rozdział Dział Paragraf

754
75495 Pozostała działalność

2700

758
75814

2700

w tym:

Wydatki 
remontowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

754

Bezpieczeństwo 
publiczne
i ochrona 

przeciwpożarowa

239 503,00 239 503,00 239 503,00 21 420,00 218 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata
i wychowanie

12 614,00 12 614,00 12 614,00 12 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102
Szkoły 

podstawowe 
specjalne

7 177,00 7 177,00 7 177,00 7 177,00 0,00

80115 Technika 2 315,00 2 315,00 2 315,00 2 315,00 0,00

80117
Branżowe szkoły 

I i II stopnia
309,00 309,00 309,00 309,00

80120
Licea 

ogólnokształcące
2 813,00 2 813,00 2 813,00 2 813,00 0,00

854
Edukacyjna 

opieka 
wychowawcza

2 938,00 2 938,00 2 938,00 2 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406

Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne,
w tym poradnie 
specjalistyczne

2 938,00 2 938,00 2 938,00 2 938,00 0,00

255 055,00 255 055,00 255 055,00 36 972,00 218 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan
Wynagrodzenia
i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań

Zakup 
i objęcie akcji

i udziałów

WYDATKI FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU POMOCY W 2022 ROKU

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 
i 3

Rozdział Nazwa

RAZEM

Pozostała 
działalność

239 503,00 239 503,00 239 503,00 21 420,0075495 0,00218 083,00

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Dział

z tego:

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

Obsługa długu Dotacje 
inwestycyjne

w tym:

Inwestycje 
i zakupy inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

DOCHODY Z TYTUŁU ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU POMOCY W 2022 ROKU

Nazwa Kwota w zł
255 055DOCHODY BIEŻĄCE

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
239 503

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów

województw, pozyskane z innych źródeł

15 552

239 503

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

239 503

Różne rozliczenia
Różne rozliczenia finansowe 15 552

15 552

RAZEM 255 055

z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

Z tego:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1718


		2022-06-13T12:41:07+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




